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Множење и делење- текстуални задачи
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1  На гроздобер секој берач на грозје собрал по 156 килограми. Колку килограми 
грозје собрале 8  берачи на грозје?

2  Кој број е 5 пати поголем од бројот 235?  

3   Кој број е 6 пати помал од бројот 858?  

4  Еден земјоделец со тракторска приколка дома пренесол 2430 килограми  пченица.          
Колку  килограми пченица собира тракторската приколка ако земјоделецот  ја          
натоварил приколката 6 пати.

5   Во еден магацин имало 155 вреќички со брашно од по 5 килограми.     
  Колку  килограми брашно имало во магацинот.
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